
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALFA TERRAPLANAGEM CARANGOLA LTDA 19.091.434/0001-

72

Não JULIANO BATISTA VELOSO 079.793.816-88

EXTRAMINASLTDA. 31.334.388/0001-

90

Não CELINHA STOPPA 033.006.606-45
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00007-2023 LICIT.:  PREG 00003-2023 DATA DE ABERTURA:  26/01/2023

VENCEDOR:  ALFA TERRAPLANAGEM CARANGOLA LTDA CÓDIGO:  4477

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (046776) MAQUINA RETROESCAVADEIRA CA 6000.000

0

HR 100,0000 600.000,00 60.00 3

010 - (046777) MAQUINA RETROESCAVADEIRA CR 2000.000

0

HR 100,0000 200.000,00 48.72 2

TOTAL DO PARTICIPANTE ALFA TERRAPLANAGEM CARANGOLA LTDA 800.000,00

VENCEDOR:  EXTRAMINASLTDA. CÓDIGO:  4478

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (046778) CAMINHAO PIPA CA 225.0000 DR 1.300,0000 292.500,00 35.00 1

012 - (046779) CAMINHAO PIPA CR 75.0000 DR 1.300,0000 97.500,00 35.00 1

003 - (046753) ESCAVADEIRA HIDRAULICA CA 7500.000

0

HR 295,0000 2.212.500,00 31.40 1

004 - (046754) ESCAVADEIRA HIDRAULICA CR 2500.000

0

HR 295,0000 737.500,00 31.40 1

007 - (046774) MAQUINA PA CARREGADEIRA CA 7500.000

0

HR 250,0000 1.875.000,00 7.41 3

008 - (046775) MAQUINA PA CARREGADEIRA CR 2500.000

0

HR 250,0000 625.000,00 7.41 3

001 - (046751) MOTONIVELADORA CA 7500.000

0

HR 260,0000 1.950.000,00 38.10 1

002 - (046752) MOTONIVELADORA CR 2500.000

0

HR 260,0000 650.000,00 38.10 1

005 - (046755) TRATOR ESTEIRA CA 3750.000

0

HR 289,0000 1.083.750,00 51.83 1

006 - (046773) TRATOR ESTEIRA CR 1250.000

0

HR 289,0000 361.250,00 51.83 1

TOTAL DO PARTICIPANTE EXTRAMINASLTDA. 9.885.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 10.685.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00007-2023 LICIT.:  PREG 00003-2023 DATA DE ABERTURA:  26/01/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

011 - (046778) CAMINHAO PIPA CA EXTRAMINASLTDA. 292.500,00

012 - (046779) CAMINHAO PIPA CR EXTRAMINASLTDA. 97.500,00

003 - (046753) ESCAVADEIRA HIDRAULICA CA EXTRAMINASLTDA. 2.212.500,00

004 - (046754) ESCAVADEIRA HIDRAULICA CR EXTRAMINASLTDA. 737.500,00

007 - (046774) MAQUINA PA CARREGADEIRA CA EXTRAMINASLTDA. 1.875.000,00

008 - (046775) MAQUINA PA CARREGADEIRA CR EXTRAMINASLTDA. 625.000,00

009 - (046776) MAQUINA RETROESCAVADEIRA CA ALFA TERRAPLANAGEM CARANGOLA LTDA 600.000,00

010 - (046777) MAQUINA RETROESCAVADEIRA CR ALFA TERRAPLANAGEM CARANGOLA LTDA 200.000,00

001 - (046751) MOTONIVELADORA CA EXTRAMINASLTDA. 1.950.000,00

002 - (046752) MOTONIVELADORA CR EXTRAMINASLTDA. 650.000,00

005 - (046755) TRATOR ESTEIRA CA EXTRAMINASLTDA. 1.083.750,00

006 - (046773) TRATOR ESTEIRA CR EXTRAMINASLTDA. 361.250,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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